
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
          ALDO ONLINE 

 
 
Oggetto: BANDO MOBILITA’ INTERNAZIONALE STUDENTI PROGRAMMA ERASMUS+ Progetto 
KA131 N. 2022-1-IT02-KA131-HED-000058336 AA.AA. 2022/23 e 2023/2024 – pubblicazione 
decreto di approvazione degli atti e graduatoria definitiva degli studenti idonei. 
 

 

Si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. n° 1191/III/9 Repertorio 
n° 58/2023 del 21 Febbraio 2023 relativo all’approvazione degli atti della procedura in oggetto 
specificata nonché alla pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti idonei alla 
selezione  

 

    Il Direttore  
M° Alfonso PATRIARCA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.E. N. 0001192 DEL 21-02-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. I/07] - Rep. Albo  n. 42/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
 
 
Oggetto: BANDO MOBILITA’ INTERNAZIONALE STUDENTI PROGRAMMA ERASMUS+ Progetto 
KA131 N. 2022-1-IT02-KA131-HED-000058336 AA.AA. 2022/23 e 2023/2024 – decreto di 
approvazione degli atti e graduatoria definitiva degli studenti idonei. 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando di Concorso di Concorso per la partecipazione alle attività di mobilità 
studentesca nell’ambito PROGRAMMA ERASMUS+ Progetto KA131 N. 2022-1-IT02-KA131-
HED-000058336 AA.AA. 2022/23 e 2023/2024 (giusto Prot. n° 7555/III/9 Repertorio n° 
256/2022 del 14 Dicembre 2022) e, più specificamente l’Art. 13 relativo alla valutazione delle 
candidature pervenute; 

VISTA la nota Prot. n° 978/I/7 Repertorio n° 32/2023 del 14 Febbraio 2023 con la quale è stata 
pubblicata la graduatoria provvisoria degli studenti idonei nella suddetta procedura; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, la candidatura della studentessa COSTANTINI 
Sara non è stata inclusa nell’elenco delle istanze pervenute; 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione incaricata relativo alla valutazione dell’istanza della 
citata studentessa e PRESO ATTO delle conclusioni nello stesso riportate; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di approvare gli atti relativi al Bando di Concorso di Concorso per la partecipazione alle 
attività di mobilità studentesca nell’ambito PROGRAMMA ERASMUS+ Progetto KA131 N. 
2022-1-IT02-KA131-HED-000058336 AA.AA. 2022/23 e 2023/2024 (giusto Prot. n° 
7555/III/9 Repertorio n° 256/2022 del 14 Dicembre 2022); 

2) di precedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei come 
riportato nell’Allegato 1). 

    Il Direttore  
M° Alfonso PATRIARCA 

 

 
 
 
AP/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001191 DEL 21-02-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 58/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Allegato 1) 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI IDONEI MOBILITA’ PER STUDIO - SMS 
 

CANDIDATO 
Mobilità per studio SMS 

Criterio 
1, Merito   

Criterio 2, 
Motivazione 

Criterio 3, 
Competenze 
Linguistiche 

Voto del Titolo di 
merito valutato 

Totale 

1 Michele MARIANI 10 9.5 6 
Media ponderata 
110/110 

25.5 

2 Luigi DI 
CRISTOFARO 8 9.5 7.5 

Media ponderata 
106/110 25 

3 Alessandro 
BELLAVISTA 9 8 7 

Media ponderata 
108/110 24 

4 
Benedetta PERROTTI 6 9 7 

Media ponderata 
103/110 

22 

5 
Giulia SCHÖNEBERG 4 7.5 10 

Media ponderata 
99/110 

21.5 

6 Alessia TRENTO 2 0 7 
Media ponderata 
94/110 

9 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI IDONEI MOBILITA’ PER TIROCINIO – SMP 
 

CANDIDATO 
Mobilità per tirocinio 

SMP 

Criterio 
1, 

Merito   

Criterio 2, 
Motivazione   

Criterio 3, 
Competenze 
Linguistiche 

Voto del Titolo di 
merito valutato 

Tot. 

1 Vincenzo DI 
SANTO 

10 9.5 8 
Media ponderata 
110/110  

27.5 

2 
Ilaria NALLIRA 9 9 8 

Media ponderata 
108/110 
  

26 

3 
Brigida 
CARBONE 

7 9.5 8.5 
Media ponderata 
105/110 
  

25 

4 Sara 
CATTARUZZA 
DORIGO 

8 9 7.5 
Media ponderata 
106/110   24.5 

5 
Lisa CAPANO 7 8.5 7.5 

Media ponderata 
105/110  

23 

6 
Miriam RICORDI 7 9 6.5 

Media ponderata 
105/110  

22.5 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001191 DEL 21-02-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 58/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

7 Alice 
NARDANTONIO 

6 9 7 
Media ponderata 
103/110  

22 

8 Valentina 
PEDANTE* 

7 7.5 7 
Media ponderata 
105/110 

21.5 

9 Sara 
COSTANTINI 

5 8.5 8 
Media ponderata 
101/110 

21.5 

10 Raffaele 
ZERENGA 

6 7 8 
Media ponderata 
103/110 

21 

11 Antonio 
MIGLIONICO 

6 7.5 6.5 
Media ponderata 
103/110 

20 

 
* precede per minore età  
 

    Il Direttore  
M° Alfonso PATRIARCA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001191 DEL 21-02-2023 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 58/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-02-21T15:05:03+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2023-02-21T15:05:32+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2023-02-21T15:05:59+0000
	PATRIARCA ALFONSO




